
 

170 – Beroun – Plzeň – Cheb  
    

    

Rokycany – Plzeň 
    

Datum konání: Datum konání: Datum konání: Datum konání: Od 7. července 2014 nepřetržitě do 13. prosince 2014  
Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,    
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu výše uvedeném termínu výše uvedeném termínu výše uvedeném termínu v úseku Rokycany v úseku Rokycany v úseku Rokycany v úseku Rokycany ––––    Chrást u Plzně Chrást u Plzně Chrást u Plzně Chrást u Plzně 
proběhne výluka. Provoz vlaků bude veden pouze po jedné koleji. Kapproběhne výluka. Provoz vlaků bude veden pouze po jedné koleji. Kapproběhne výluka. Provoz vlaků bude veden pouze po jedné koleji. Kapproběhne výluka. Provoz vlaků bude veden pouze po jedné koleji. Kapacita trati bude značně omezena,acita trati bude značně omezena,acita trati bude značně omezena,acita trati bude značně omezena,    
proto bude proto bude proto bude proto bude     v v v v     pracovní dnypracovní dnypracovní dnypracovní dny        přistoupeno kpřistoupeno kpřistoupeno kpřistoupeno k    následujícím opatřením:následujícím opatřením:následujícím opatřením:následujícím opatřením:    

• Vlaky Os 7814 a Os 7325 budou vVlaky Os 7814 a Os 7325 budou vVlaky Os 7814 a Os 7325 budou vVlaky Os 7814 a Os 7325 budou v    úseku Plzeň hl.n. úseku Plzeň hl.n. úseku Plzeň hl.n. úseku Plzeň hl.n. ––––    Rokycany nahrazeny autobusovou dopravou, spoje Rokycany nahrazeny autobusovou dopravou, spoje Rokycany nahrazeny autobusovou dopravou, spoje Rokycany nahrazeny autobusovou dopravou, spoje 
náhradní dopravy pojedou znáhradní dopravy pojedou znáhradní dopravy pojedou znáhradní dopravy pojedou z    Plzně dříve dle níže uvedeného výlukového jízdního řádu, ve stanici Plzeň hl.n. Plzně dříve dle níže uvedeného výlukového jízdního řádu, ve stanici Plzeň hl.n. Plzně dříve dle níže uvedeného výlukového jízdního řádu, ve stanici Plzeň hl.n. Plzně dříve dle níže uvedeného výlukového jízdního řádu, ve stanici Plzeň hl.n. 
nejsou zajištěny návaznosti mezi náhradní dopravounejsou zajištěny návaznosti mezi náhradní dopravounejsou zajištěny návaznosti mezi náhradní dopravounejsou zajištěny návaznosti mezi náhradní dopravou    a vlaky ve směru Stříbro.a vlaky ve směru Stříbro.a vlaky ve směru Stříbro.a vlaky ve směru Stříbro.    

• Vlak Os 7835 bude nahrazen vVlak Os 7835 bude nahrazen vVlak Os 7835 bude nahrazen vVlak Os 7835 bude nahrazen v    úseku Chrást u Plzně úseku Chrást u Plzně úseku Chrást u Plzně úseku Chrást u Plzně ––––    Rokycany náhradní autobusovou dopravou.Rokycany náhradní autobusovou dopravou.Rokycany náhradní autobusovou dopravou.Rokycany náhradní autobusovou dopravou.    
 

Výlukový jízdní řád vlaků Os 7814, 7835 s 7325 (ostatní vlaky na trati 170  jedou bez omezení dle pravidelného JŘ) 

SŽDC, s. o./ ČD, a.s. Vlak  7814 
 cccc 

         7814
 eeee 

    7814781478147814
    cccc     

Zdice 200 WWWW    15 13   
Rokycany a 175 h042 / WWWW    15 49   
Rokycany a 175 h042  WWWW    KKKK    15 59  
Klabava h042  ÝÝÝÝ    16 05  

Ejpovice h041,042  ÝÝÝÝ    16 07  
Dýšina h041  ÝÝÝÝ    16 08  
Dýšina,záv.Škoda Engeneering  ÝÝÝÝ    16 17  
Chrást u Plzn ě 176 h041/  ÝÝÝÝ    16 19  
Chrást u Plzn ě 176 h041  ÝÝÝÝ 16 19 $$$$(((( 16 05 
Plzeň-Doubravka h001,041  ÝÝÝÝ 16 30 ÝÝÝÝ 16 12 
Plzeň hl.n. L Svýstup – zast. MHD, “Hl.nádraží” /  WWWW                        S 16 38 $$$$(((( 16 16 

    

SŽDC, s.o. / ČD, a.s. Vlak  7835 
 cccc 

 7835 
 eeee 

 7325 
 eeee 

 7325 
 cccc 

 7325 
  cccc 

Plzeň hl.n. 160,180,183,190 h001  7 31  WWWW KKKK15 07  $$$$(((( KKKK15 28 
Plzeň-Doubravka h001,041  7 35  ÝÝÝÝ 15 12  ÝÝÝÝ 15 32 
Chrást u Plzn ě 176 h041/  7 42  ÝÝÝÝ 15 23  $$$$(((( 15 39 
Chrást u Plzn ě 176 h041  WWWW    7 46 ÝÝÝÝ    KKKK15 23   
Dýšina h041  ÝÝÝÝ    7 48 ÝÝÝÝ    15 25   
Dýšina,záv.Škoda Engeneering  ÝÝÝÝ    7 49 ÝÝÝÝ    15 26      
Ejpovice h041,042  ÝÝÝÝ    7 58 ÝÝÝÝ    15 35   
Klabava h042  ÝÝÝÝ    8 00 ÝÝÝÝ    15 37   
Rokycany a 175 h042 /  WWWW    8 06 WWWW    15 43   
Rokycany a 175 h042    WWWW    15 53  
Beroun 173,174 h4 /    WWWW    16 45  
    
Umístění náhradních zastávekUmístění náhradních zastávekUmístění náhradních zastávekUmístění náhradních zastávek    

Rokycany  - na autobusovém nádraží na stanovišti č.1, přístup přes park 

Klabava  - autobusová zast."Klabava" v obci cca 500 m od žel. zastávky 

Ejpovice  - autobusová zast. "Ejpovice" na silnici 605 cca 1000 m od žel. zast.-směr Rokycany, v opačném směru v její úrovni;   

Dýšina, závod  Škoda  - před vrátnicí závodu Škoda Engeneering 

Dýšina  - autobusová zast. "Dýšina, náves" cca 3000 m od železniční zastávky   

Chrást u Plzně - před nádražní budovou 

Plzeň Doubravka - zastávka MHD „Husův park“ ulice Mohylová cca 400 m od žel. zastávky 

Plzeň hl. n. - vyhrazené parkoviště před nádražní budovou, u Os 7814 – zastávka MHD, „Hl.nádraží“, Šumavská ul. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaníOmlouváme se za vzniklé potíže při cestovaníOmlouváme se za vzniklé potíže při cestovaníOmlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní    

České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, eČeské dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, eČeské dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, eČeské dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e----mail: mail: mail: mail: info@cd.czinfo@cd.czinfo@cd.czinfo@cd.cz 



 

176 – Chrást u Plzně – Radnice  
    

    
    

Datum konání: Datum konání: Datum konání: Datum konání:     
Od 7. července 2014 nepřetržitě do 13. prosince 2014  
 

Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,    
provozovatel dráhy SŽDC, s.oprovozovatel dráhy SŽDC, s.oprovozovatel dráhy SŽDC, s.oprovozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve . informuje, že ve . informuje, že ve . informuje, že ve výše uvedeném termínu výše uvedeném termínu výše uvedeném termínu výše uvedeném termínu v úseku Rokycany v úseku Rokycany v úseku Rokycany v úseku Rokycany ––––    Chrást u Chrást u Chrást u Chrást u 
Plzně proběhne výluka. Provoz vlaků bude veden pouze po jedné ze dvou kolejí. Kapacita trati bude Plzně proběhne výluka. Provoz vlaků bude veden pouze po jedné ze dvou kolejí. Kapacita trati bude Plzně proběhne výluka. Provoz vlaků bude veden pouze po jedné ze dvou kolejí. Kapacita trati bude Plzně proběhne výluka. Provoz vlaků bude veden pouze po jedné ze dvou kolejí. Kapacita trati bude 
značně omezenaznačně omezenaznačně omezenaznačně omezena, proto bude , proto bude , proto bude , proto bude     vvvv    pracovní dnypracovní dnypracovní dnypracovní dny    přistoupeno kpřistoupeno kpřistoupeno kpřistoupeno k    následujícím opatřením ve vedení vlaků následujícím opatřením ve vedení vlaků následujícím opatřením ve vedení vlaků následujícím opatřením ve vedení vlaků 
regionální dopravy:regionální dopravy:regionální dopravy:regionální dopravy:    
    

• Vlaky Os 7814 a Os 7325 budou vVlaky Os 7814 a Os 7325 budou vVlaky Os 7814 a Os 7325 budou vVlaky Os 7814 a Os 7325 budou v    úseku Plzeň hl.n. úseku Plzeň hl.n. úseku Plzeň hl.n. úseku Plzeň hl.n. ––––    Rokycany a opačně nahrazeny náhradní Rokycany a opačně nahrazeny náhradní Rokycany a opačně nahrazeny náhradní Rokycany a opačně nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou, spoje náhradní dopravy pojedou zautobusovou dopravou, spoje náhradní dopravy pojedou zautobusovou dopravou, spoje náhradní dopravy pojedou zautobusovou dopravou, spoje náhradní dopravy pojedou z    Plzně dříve dle výlukového jízdního Plzně dříve dle výlukového jízdního Plzně dříve dle výlukového jízdního Plzně dříve dle výlukového jízdního 
řřřřádu, ve stanici Plzeň hl.n. nejsou návaznosti mezi náhradní dopravou a vlaky ve směru Stříbro.ádu, ve stanici Plzeň hl.n. nejsou návaznosti mezi náhradní dopravou a vlaky ve směru Stříbro.ádu, ve stanici Plzeň hl.n. nejsou návaznosti mezi náhradní dopravou a vlaky ve směru Stříbro.ádu, ve stanici Plzeň hl.n. nejsou návaznosti mezi náhradní dopravou a vlaky ve směru Stříbro.    

• VlakVlakVlakVlak    Os 7835 bude veden vOs 7835 bude veden vOs 7835 bude veden vOs 7835 bude veden v    úseku Chrást u Plzně úseku Chrást u Plzně úseku Chrást u Plzně úseku Chrást u Plzně ––––    Rokycany náhradní autobusovou dopravou.Rokycany náhradní autobusovou dopravou.Rokycany náhradní autobusovou dopravou.Rokycany náhradní autobusovou dopravou.    
    
Z důvodu omezení čekání cestujících ve směru Radnice od náhradní autobusové dopravy za 
vlak Os 7325, která jede dříve, než je pravidelný jízdní řád vlaku, pojede v pracovní dny  
Os 17806 v celé trase ihned po příjezdu náhradní dopravy za vlak Os 7325, tedy o 16 minut 
dříve. 
 

Výlukový jízdní řád vlaku Os 17806 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  17806 

 � 
 Ze stanice  
Chrást u Plzn ě 170 h041     WWWW 15 26 
Chrást u Plzně obec h041     ÝÝÝÝ {15 28 
Chrást u Plzně zastávka h041     ÝÝÝÝ {15 30 
Sedlecko h041     ÝÝÝÝ {15 33 
Střapole h041     ÝÝÝÝ {15 35 
Všenice h041,045     ÝÝÝÝ {15 38 
Dolní Stupno h045     ÝÝÝÝ {15 39 
Stupno h045     ÝÝÝÝ 15 49 
Bezděkov u Radnic h045     ÝÝÝÝ {15 53 
Břasy h045     ÝÝÝÝ {15 56 
Radnice h045 /     WWWW 16 01 

    
    
    

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaníOmlouváme se za vzniklé potíže při cestovaníOmlouváme se za vzniklé potíže při cestovaníOmlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní    
České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, eČeské dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, eČeské dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, eČeské dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e----mail: mail: mail: mail: info@cd.czinfo@cd.czinfo@cd.czinfo@cd.cz    

    
    

 


